[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central -  Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto velho, Rondônia. EQUIPE GAMA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2016/SUPEL/RO
PROC. ADM. Nº 01.1901.00005.00/2016/SEAGRI /RO.
ÓRGÃO INTERESSADO: Aquisição de Equipamentos de Informática (Microcomputador e Estabilizador), para atender as necessidades da Secretaria de Estado da Agricultura - SEAGRI/RO, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. Com o Item 02 exclusivos para ME/EPP e Equiparados na forma da LC 123/06.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria N.º Portaria N.º 041/GAB/SUPEL, publicada no DOE no dia 25 de Novembro  de 2016, torna público aos interessados e em especial as empresas que já retiraram o edital da licitação em epígrafe, que a sessão inaugural marcada para o dia 15/12/2016 às 11h:00min, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br  está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, conforme solicitado pela Secretaria de Estado da Agricultura- SEAGRI. Assim que esta Equipe de Licitação for notificada quanto às regularidades, fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.
Porto Velho-RO, 14 de dezembro de 2016.
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA

Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO
Matrícula 300109135

[image: image1.png]